事 務 連 絡

２０１５年９月８日

 各 支 部 長          様

 参加チーム代表者  様

                           山口県職員労働組合

文化体育部長 田邊 耕士

第４７回県職労委員長杯ソフトボール大会の組み合わせ抽選結果について

 連日の取り組みお疲れ様です。

 さて、このことについて、各チーム代表者了承のうえ、本部役員による厳選な抽選を

行なった結果、別紙のとおりとなりましたのでお知らせします。

 なお、今回の大会方式等については、下記のとおりとします。

                              記

（１）大会方式

   トーナメント方式とします。

（２）会場

   山口南総合センター 運動広場

（３）その他

①駐車場利用の際は、一般利用客の迷惑とならないよう、必ず枠内に停めてくだ

さい。

②雨天中止の場合は、６時４５分までにチーム代表者へ連絡します。

③開会式には原則参加していただくようお願いします。（開始時間：９時）

④ヘルメットを準備し、必ず着用をお願いします。※本部で１セットは準備します。

⑤相互審判で行いますので、各チームのご協力をお願いします。

山口県職員労働組合
文化体育部：田邊･大隈
℡：０８３－９２２－５９７８